
UCHWAŁA N R ...
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO

z dnia ..... 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) oraz Decyzji Wojewod) Świętokrzyskiego Nr 
FN.I.3 111.546.2019 z dnia 20 września 2019 roku, uchwala się, co następuje:

§ I. Zwiększa się plan dochodów' budżetu powiatu na 2019 rok o kwotę 81.023,00 zl. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2019 rok o kwotę 81.023,00 zl. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2019 roku o kwotę 81.023.00 zl. Z godnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski

Członkowie Zarządu: 
Jerzy Materek

Robert Sowula

Ryszard Nowak

Id: 1B9C2007-CD35-4413-AD55-63AE996F6ECA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) „w toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu dochodów 
i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, 
z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych”.

Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu powiatu o kwotę 81.023,00 zł, u» tym:

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego znak: Nr FN.1.3111.546.2019 z dnia 20 września 2019 r. został 
zwiększony plan dotacji celowej o kwotę 81.023,00 zł

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w rozdziale 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat.

Powyższe zwiększenie dotacji celowej pochodzące z rezerwy celowej (poz. 38), przeznaczone jest na 
finansowanie działalności Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w 
Starachowicach, o którym mowa w art. 6 ust.l ustwy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych.

Id: 99448EA1-56A9-4690-B592-D528C9E00806. Uchwalony Strona 1



Ht i
Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP Nr
Data podjęcia 2019-10-01
Rodzaj Plan dochodów

D zia ł R ozdz ia ł P a ra g ra f T reść Kw ota

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 023,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 81 023,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

81 023,00

Razem : 81 023,00

BeSTia Strona 1 z 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP Nr
Data podjęcia 2019-10-01
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 023,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 81 023,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
4260 Zakup energii 0,44
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 022,56

Razem: 81 023,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3

Zwiększenie planu dochodów budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 538 687,00 81 023,00 619 710.00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 507 502,00 81 023,00 588 525,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

507 502,00 81 023,00 588 525,00

Razem: 12 469 158,00 81 023,00 12 550 181,00

Zwiększenie planu wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 538 687,00 81 023,00 619 710,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 507 502,00 81 023,00 588 525,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 905,00 45 000,00 300 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 764,00 5 000,00 48 764,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 5 551,70 1 000,00 6 551,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00 5 000,00 44 000,00

4260 Zakup energii 11 128,00 0,44 11 128,44

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 2 000,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 577,50 23 022,56 102 600,06

Razem: 12 469 158.00 81 023.00 12 550 181.00


